

Наименование изделия	Изготовление ограждения
Краткая техническая характеристика	
Заказчик	
Калькулируемая единица	м.п.
Кол-во на заказ	225 (Высота 2 м)

№ п/п	Калькуляционные статьи затрат	Сумма затрат
1.	Материалы	298100,00
2.	Доставка до т/к и заготовительно-складские расходы 7%	20867,00
3.	Энергия на тех.нужды 8%	23848,00
4.	Основная заработная плата производственных рабочих	55000,00
5.		
6.		
7.	Итого з/плата	55000,00
8.	Отчисления от ФЗП 31,3%	17215,00
9.	Итого	72215,00
10.	Накладные расходы 37% от ФОТ	20350,00
11.		
12.	Производственная себестоимость	435380,00
13.	Внепроизводственные расходы 4%	17415,20
14.	Полная себестоимость	452795,20
15.		
16.	Стоимость заказа	452795,20
17.		

ВЕДОМОСТЬ
раскрытия основных материальных затрат

№ п/п	Наименование	К-во	ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1.	Труба 20x20x2	3790	м	39,00	147810,00
2.	Труба 60x60x3	273	м	40,00	10920,00
3.	Труба 40x20x2				
4.	Полоса 20x4	595	м	46,00	27370,00
5.	Проволока	50	кг	110	5500,00
6.	Углекислота	80	кг	30	2400,00
7.	Краска 132 (черный)	60	кг	185	11100,00
8.	Растворитель	50	л	130	6500,00
9.	Диск отрезной	45	шт	115	5175,00
10.	Диск лепестковый	45	шт	65	2925,00
11.	Винтовая свая	91	шт	800	72800,00
12.	Лист ГК 3 мм.	2	шт	2800	5600,00
13.					
14.					
15.					
16.					
	ИТОГО:				298100,00

Составил : Гл. бухгалтер

Оськин А. А.

Согласовано :

